
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  LUJÁN 
 

 
 

MAESTRÍA EN GESTIÓN EMPRESARIA 
 

SEGUNDO CUATRIMESTRE DE 2022 
 
 

 
Área 

 
Asignatura 

 
Profesor 

 
Fechas 

 
 5 

 
Metodología de la 
investigación 

 
Dra. María Agustina 
Borella 
 

 
 

 
Setiembre 
Octubre 
Octubre 
Octubre 
Noviembre 
 
Examen 
 

 

 
30 
1 

14/15 
28/29 
11/12 

 
 

 

 
3 

 
Gestión de negocios 

 
Mg Gerardo Tapia 

 
Agosto 
Agosto 
Septiembre 
Septiembre 
 
Examen 
 

 
05/06 
19/20 
02/03 
16/17 

 
 
 
 

 
 4 

 
Administración financiera 

 
Mg. Hernán Alonso 
Báfico 

 
Agosto 
Agosto 
Setiembre 
Setiembre 
Octubre 
Noviembre 
Noviembre 
 
Examen 
 

 

 
12/13 
26/27 
09/10 
23/24 
21/22 
04/05 
18/19 

 
 

     

 


