UNIVERSIDAD NACIONAL DE LUJÁN



MAESTRÍA EN GESTIÓN EMPRESARIA SEGUNDO CUATRIMESTRE DE 2022

Área	Asignatura	Profesor	Fechas	
5	Metodología de la investigación	Dra. María Agustina Borella	Setiembre Octubre Octubre Octubre Noviembre Examen	30 1 14/15 28/29 11/12
3	Gestión de negocios	Mg Gerardo Tapia	Agosto Agosto Septiembre Septiembre Examen	05/06 19/20 02/03 16/17
4	Administración financiera	Mg. Hernán Alonso Báfico	Agosto Agosto Setiembre Setiembre Octubre Noviembre Noviembre Examen	12/13 26/27 09/10 23/24 21/22 04/05 18/19